Муниципальное общеобразовательное учреждение
Размахнинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

номер дата

и 4 2Я 408

«О закреплении муниципальных образовательных организацийза
конкретными территориями МОУ Размахнинской СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения
от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», Приказом Минпросвещенияот 15

мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядкаприема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», статьей 15 ФЗ от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. От 06.02.2019) «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьей 28
Устава муниципального района «Шилкинский район», Администрации
муниципального района «Шилкинский район» Постановление от 26.02.25г.
№ 61 и с целью подготовки к приемной компании в | класс на 2025-2026
учебный год,
приказываю:

1. Закрепить за МОУ Размахнинской СОШ детей, проживающихв селах
Размахнино, Красноярово, Байцетуй, Юлинская, Солонцово.

2. Закрепить территорию детского сада с.Размахнино за МОУ
Размахнинская СОШ.

. Белкину К.Н. данную информацию разместитьнасайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
(9)

Директор школы: В.Н. Немеров